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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: EMILJANO

Atésia: AGRON
Mbieméri: MUHAREM
Daté lindja:05/09/1980
Vend lindja:KORCE

Kandidat pér Anetar ne keshillin bashkiak Korce pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té& datés30 gershor 2019 né Qarkun Korce , propozuar

nga Partia Socialiste e Shqiperise.

Arsimi:

1999-2004 diplomuar ne Universitetin F.S.Noli, fakulteti i Bujgesise, ing
Agronom, profili Agroushgim

1995-1999 shkolla e mesme e pergjithshme “Themistokli Germenji”

Eksperienca né puné:

2019 ne vazhdim Keshilltar i kryetarit te Bashkise Korce
2016-ne vazhdim Kryetar i Partise Socialiste Korce
2007-2016 Administrator Rajoni, Bashkia Korce

2006 Aktivitet privat

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:

Ambasador i Pages

2006-2012 Kryetar i forumit Eurosocialist Korce
2016 ne vazhdim Kryetar i partise Socialiste Korce
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2016 ne vazhdim Anetar i Asamblese Kombetare te Partise Socialiste

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

0

CLM‘ s oo C’J{Lc { ‘:wgé'{'? e
/ W

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, date01.02:2019

=




